令和６年 4月 19 日

長浜米原しょうがい者自立支援協議会

構成機関の長 様

長浜米原しょうがい者自立支援協議会

会長 松本 正志

令和 5 年度協議会活動報告書と令和６年度の協議会体制等について（ご案内）

 春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日ごろは、当協議会の運営に多大なるご支援とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

 さて、標記のとおり、令和５年度の当協議会の活動をまとめた「長浜米原しょうがい者自

立支援協議会令和５年度活動報告書」（※資料①）を作成しましたので、ご高覧ください。

 また、令和６年度の当協議会の体制と各専門部会・プロジェクト会議等での協議事項（※

資料②）と、年間スケジュール（※資料③）は別添のとおりです。つきましては、４月末から

今年度の専門部会の各作業班が活動を開始しますので、前年に引き続きご参画、また新たに

参画したい会議にも積極的にご参画いただきますようお願いいたします。（事前の参加申し込

みは実施しませんので、スケジュールを確認していただき当日会場へお越しください。なお、

今後日時の変更をする場合がありますので、最新のスケジュールはホームページから随時ご

確認ください。）

 皆さまのご理解ご協力を何卒よろしくお願い申しあげます。ご不明な点等ございましたら、

下記事務局までお問合せください。

別添資料①：長浜米原しょうがい者自立支援協議会令和５年度活動報告書

別添資料②：令和６年度の体制と各専門部会・プロジェクト会議での協議事項

別添資料③：令和６年自立支援協議会年間スケジュール（20240419時点）

ホームページ：https://www.kohoku-kikan.jp/jiritu

問い合わせ先（事務局）

長浜米原しょうがい者自立支援協議会 事務局

担当：喜田、岸田

長浜市湖北町速水 1860 番地（湖北福祉ステーション内）

TEL：0749-78-2144 / 080-8507-5930

FAX：0749-78-2212

Mail:kikanchousei@nagahama-shakyo.or.jp